
 

 

2020 年 2 月 13 日 

各 位 

NPO 法人アジア太平洋こども会議・イン福岡   

理事長  麻 生  泰 

            専務理事  末松 大和 

           BRIDGE KIDS PROGRAMS 2020 

実行委員長  藤  眞 臣 

 

BRIDGE Challenge Trip 2020 開催中止のご報告 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より NPO 法人アジア太平洋こども会議・イン福岡（APCC）の事業に多大なご理解とご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

  

 さて、 当法人では、実行委員会を中心に、中国湖北省武漢市にて発生


